
UnivIS - Raumplan F21/03.50 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Methoden der empirischen
Organisationsforschung

Organisationssoziologie

Organization Theory and Research
Methods

Mi
24.4.2019

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 3

S: Das politische System der BRD

Do
25.4.2019

Bildung im Lebenslauf:
Hochschulzugang und Studium

V (MA): Internationale und
europäische Politik I: Policy-making
in the European Union

Gesellschaftstheorie : Ausgewählte
Probleme: Soziologische
Zeitbeobachtung. Debattierseminar zu
aktuellen Diskursen

Ausgewählte Themen der
soziologischen Theorie: Soziologische
Zeitbeobachtung. Debattierseminar zu
aktuellen Diskursen

Soziologische Theorie: Soziologie als
Wissenschaft: Soziologische
Zeitbeobachtung. Debattierseminar zu
aktuellen Diskursen

Fr
26.4.2019

Wissenschaftliches Arbeiten im
Rahmen der Masterarbeit (IRWP)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 18:54:28


