UnivIS - Raumplan F21/03.50

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		Methoden der empirischen Organisationsforschung	UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 3	Bildung im Lebenslauf: Hochschulzugang und Studium	
09:00					Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
10:00		Organisationssoziologie	S: Das politische System der BRD	V (MA): Internationale und europäische Politik I: Policy-making	
11:00				in the European Union	
12:00				Gesellschaftstheorie : Ausgewählte Probleme: Soziologische Zeitbeobachtung. Debattierseminar zu aktuellen Diskursen	
13:00				Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Soziologische Zeitbeobachtung. Debattierseminar zu aktuellen Diskursen	
				Soziologische Theorie: Soziologie als Wissenschaft: Soziologische Zeitbeobachtung. Debattierseminar zu aktuellen Diskursen	
14:00		Organization Theory and Research Methods			
15:00					
16:00					
17:00					